
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

администрации Сургутского района, муниципального казённого учреждения 
Сургутского района «Информационно-методический центр» (далее -  МКУ 
«ИМЦ») на 2022-2023 учебный год, в связи с завершением реализации проекта 
«Хочу спросить...».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать результаты реализации проекта успешными.
2. Рекомендовать специалистам ППк и Центров ППМС-помощи образова­

тельных организаций использовать материалы проекта «Хочу спросить...» в 
работе с родителями (законными представителями).

3. Отделу информационного и технического сопровождения образова­
тельных организаций МКУ «ИМЦ» (Маринова А.А.) разместить материалы 
проекта «Хочу спросить...» на официальном сайте МКУ «ИМЦ» в разделе 
«Отдел диагностики и консультирования», «Проект «Хочу спросить...» (срок 
до 01.09.2023 года).

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой (до 01.09.2023 г.).

ПРИКАЗ

«17.»  08_ 2023 г. 
г. п. Белый Яр

№ /# /

По итогам реализации проекта «Хочу спросить...»

В соответствии с планом работы департамента образования

Исполнитель:
Угахина А.Г., методист
отдела диагностики и консультирования

С приказом ознакомлены:

Директор

Маринова А.А.

[мова М.В. «/% > $</ 2023 г.

В.Н. Слизова

Тел.: 8 (3462) 74-73-74


